
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała nr VII/61/95 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 1.02. 1995 roku 
 
w sprawie : opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę i opłat za ścieki  
                   wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych eksploatowanych przez  
                   Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Aleksandrowie  
                   Łódzkim. 
 
 
 
 
       Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami )i § 11 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 grudnia 1986 roku w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę                           
i wprowadzania ścieków ( Dz.U.Nr 47 poz. 234 wraz z późniejszymi zmianami )  
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się  na rok 1995 opłaty za wprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych 
eksploatowanych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej                     
w Aleksandrowie Łódzkim w wysokości 0,52 zł., za 1 m³ wody. 
 

§ 2. 
 
Ustala się na rok 1995 opłaty za wprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych 
eksploatowanych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Aleksandrowie Łódzkim w następującej wysokości: 

a) za ścieki sanitarne pochodzące z gospodarstw domowych oraz jednostki oświaty, 
kultury, sportu, zdrowia i opieki społecznej – 0,36 zł., za 1 m³ ścieków, 

b) za ścieki sanitarne i technologiczne ( spełniające warunki techniczne dla ich 
wprowadzenia do urządzeń kanalizacyjnych ) pochodzące od pozostałych jednostek je 
wytwarzających – 0,90 zł za 1 m³ ścieków. 

 
§ 3. 

 
Opłata za 1 m³ ścieków wprowadzonych do urządzeń kanalizacyjnych określonych w § 2 l.b 
dzieli się na kwotę 0,56 zł pobieraną przez PGKiM w Aleksandrowie Łódzkim oraz na kwotę 
0,34 zł przekazywaną przez PGKiM do budŜetu Gminy jako opłatę za korzystanie                        
z gminnych urządzeń komunalnych. 
 

 
 



§ 4. 
 

Traci moc uchwała Nr XXXVI/263/94 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                 
23 lutego 1994 roku. 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 marca 1995 roku  i podlega  ogłoszeniu. 
                                                                                                        
                                                                                                           Przewodniczący 
                                                                                                            Rady Miejskiej 
                                                                                                    w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                           Michał Kaczmarek 

 


